Dunlop Protomastor full safety (142VP)

Betaalbare en veilige oplossing voor op het boerenbedrijf

USP Zool

USP schacht /
bovenkant

USP veiligheid

SKU

142VP.36
142VP.37
142VP.38
142VP.39
142VP.40
142VP.41
142VP.42
142VP.43
142VP.44
142VP.45
142VP.46
142VP.47
142VP.48

Olie resistent, SRA gecertificeerde
zool voor excellente grip

Praktische laars voor milde
omstandigheden

Slipbestendig om veilig te werken

Maat EUR Maat US

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Maat UK

Algemeen

Segment

Materiaal laarsschacht
Materiaal zool

Kleur laarsschacht
Kleur zool

Voering

Inlegzool type

Certificering
Veiligheidsstandaard Europa

Agrarisch
pPvC

pPvC

Groen

Zwart

Witte voering
Geen

EN IS0 20345:2011 S5 SRA

> DUNLOFP

PROTECTI/IVE FOOTWEAR

Bescherming & Comfort

Neus

Tussenzool

Antislipzool

Oliebestendige zool

Chemische bestendigheidscode
Energie absorberend
Elektrische isolatie

Brandstof- en oliebestendig

Maatvoering
Maatboog EUR
Maatboog UK

Logistiek
Land van oorsprong
Intrastat code

GTIN Aantal paren per Omverpakking Omverpakking Omverpakking Paar/pallet
omdoos lengte (mm) wijdte (mm) hoogte (mm)
8713197339274 6 385 385 268 216
8713197339281 6 385 385 268 216
8713197339298 6 385 385 355 180
8713197339304 6 385 385 355 180
8713197339311 6 385 385 355 180
8713197339328 6 385 385 355 180
8713197339335 6 385 385 355 180
8713197339342 6 385 385 390 144
8713197339359 6 385 385 390 144
8713197339366 6 385 385 390 144
8713197339373 6 385 385 425 144
8713197339380 6 385 385 425 144
8713197339397 6 385 385 425 144

Staal

Staal

SRA

Ja

2

Ja
Antistatisch
Ja

36-48
03-13

Portugal
64011000

Pallet hoogte
(m)

Creatie datum: februari 27, 2019

PROTECTION AND COMFORT YOU DESERVE




